
1 2415,27

9 413,79

2x PROSTUP ø 250 mm
S.H. -2,880

POROROŠT tl.30mm OKO 34×38mm
I 120 po max. 1000mm

PRŮCHOD POTRUBÍ STÁVAJÍCÍM ANGLICKÝM DVORKEM
POTRUBÍ OPATŘENO TEP. IZOLACÍ
ZASYPÁNO DRENÁŽNÍM ŠTĚRKEM

S.H. 414,52
414,57

414,52

3

7

8

12
11

11

11

14
1516

17

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

BETONOVÝ ROZNÁŠECÍ PRSTENEC

VLNOVEC Z POPYPROPYLENU DN 600

11
12 HUTNĚNÉ LOŽE VÝKOPU - PŮVODNÍ ZEMINA

LITINOVÝ POKLOP ø 600 mm TŘÍDY A15

ZATRAVNĚNÍ + OHUMUSOVÁNÍ

13

NAPOJENÍ POTRUBÍ POMOCÍ SPOJEK IN - SITU

ŠTĚRK 16-32 HUTNĚNÝ PO VRSTVÁCH NEBO VHODNÁ ZEMINA Z VÝKOPU

PÍSKOVÉ LOŽE 100 mm

14 ODBOČKA 45° PRO SPOJENÍ S DEŠŤOVOU KANALIZACÍ

ŠACHTOVÉ DNO Z POLYPROPYLENU - SLEPÉ

15 TEPELNÁ IZOLACE - PÁS Z PĚNOVÉHO POLYETYLENU tl. min. 20 mm

16
POTRUBÍ VNITŘNÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE - KG DN 150

PŘECHODKA UR x KG - DN 150

17

-4,53 = 412,87

-1,15 = 416,25

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

LITINOVÝ POKLOP ø 600 mm TŘÍDY D 400

BETONOVÝ ROZNÁŠECÍ PRSTENEC

ASFALTOBETON 40 mm

OBALOVANÉ KAMENIVO 70 mm

STABILIZACE PODLOŽÍ 150 mm

ŠTĚRKODRŤ 200 mm

ŠTĚRK 16-32 HUTNĚNÝ PO VRSTVÁCH

VLNOVEC Z POPYPROPYLENU DN 600

ŠACHOTOVÉ DNO Z POLYPROPYLENU  DN/OD 200 - PRŮTOČNÉ, PŘÍMÉ

POTRUBÍ PŘÍPOJKY UR2 DN 200

11
12

PÍSKOVÉ LOŽE 100-150 mm

HUTNĚNÉ LOŽE VÝKOPU - PŮVODNÍ ZEMINA

1
2 VNĚJŠÍ TĚSNÍCÍ LÍMEC

3 STAVITELNÝ ŠROUBOVACÍ DORAZ

4 FIXAČNÍ POUZDRO

5
6 NAPOJOVACÍ SEDLO PRO BETON A POTRUBÍ UR 2 DN 200

7 KRÁTKÁ ČÁST POTRUBÍ UR 2 DN 200 - DÉLKA BUDE UPŘESNĚNA NA STAVBĚ

8 KOLENO 45° - UR 2 DN 200

9 POTRUBÍ PŘÍPOJKY UR 2 DN 200

STAHOVACÍ PÁSKA Z KOROZIVZDORNÉ OCELI

10 VYVRTANÝ OTVOR POMOCÍ KORUNKOVÉHO DIAMANTOVÉHO VRTÁKU - PRŮMĚR 232 mm

STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ VEŘEJNÉ KANALIZACE - BETONOVÁ ROURA DN 900

412,29

414,60 1 2
3
4
5
6

7

8

9

10

11

12

412,19

411,12

DN 900

1 2
3

4

5
6

7 98

10

45°

NAPOJENÍ NA BETONOVÉ STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ VEŘEJNÉHO KANALIZAČNÍHO ŘADU BUDE PROVEDENO ODVRTÁNÍM OTVORU 
O PRŮMĚRU 232 mm POMOCÍ KORUNKOVÉHO DIAMANTOVÉHO VRTÁKU. OTVOR BUDE VYTVOŘEN POD ÚHLEM 45° OD SVISLÉ OSY STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ.
PRO NAPOJENÍ BUDE POUŽITO NAPOJOVACÍ SEDLO, URČENÉ PRO BETONOVÉ TROUBY. 
NAPOJOVACÍ SEDLO BUDE MÍT TĚLO ZE SYNTETICKÉ PRYŽE, VYZTUŽENÉ PLASTEM. BUDE POUŽITO SEDLO SE STAVITELNÝM DORAZEM PRO PLYNULOU REGULACI HLOUBKY ZASUNUTÍ DO VÝVRTU.
FIXACE SEDLA BUDE PROVEDENA ZARAŽENÍM FIXAČNÍHO POUZDRA, KTERÉ ROZTÁHNE SPODNÍ TĚSNICÍ ČÁST SEDLA VE VYVRTANÉM OTVORU.
MONTÁŽ MUSÍ BÝT PROVEDENA V SOULADU S POKYNY VÝROBCE, STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ NESMÍ BÝT PORUŠENO.

10 64

45

REDUKCE UR2 160/200

POTRUBÍ PŘÍPOJKY UR2 160

VENKOVNÍ POTRUBÍ VNITŘNÍ KANALIZACE UR2 160

ZPĚTNÁ KLAPA PROTI VZDUTÉ VODĚ DN 160 - KONCOVÁ "ŽABÍ"

13

17
75

27
80

20
0

40
0

2600

10
0

90
50

0
80

0
29

80
25

0
15
0

16
50

NAPOJOVACÍ ŠACHTA 
OSAZENA NA PŘÍPOJCE V BLÍZKOSTI NAPOJENÍ NA STOKU
NAPOJENÍ DO ŠACHTOVÉHO DNA
KRUHOVÁ ŠACHTA DN 600 Z POLYPROPYLENU
LITINOVÝ POKLOP POJÍZDNÝ TŘ. D 400 PRO ZATÍŽENÍ 40 t

HLAVNÍ PŘÍPOJKOVÁ ŠACHTA 
KRUHOVÁ ŠACHTA DN 600 Z POLYPROPYLENU
NAPOJENÍ POMOCÍ SPOJKY IN-SITU
LITINOVÝ POKLOP POCHOZÍ TŘ. A15 PRO ZATÍŽENÍ 1,5 t 
VYBAVENA ARMATUROU PROTI ZPĚTNÉMU VZDUTÍ

NAPOJENÍ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY UR2 200
NA VEŘEJNÝ KANALIZAČNÍ ŘAD BETON DN 900
NAPOJENÍ DO HORNÍHO KVADRANTU PROFILU STOKY
JÁDROVÉ ODVRTÁNÍ OTVORU A OSAZENÍ SEDLOVÉHO KUSU

N

NŠ

HŠ

LEGENDA

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

MĚŘÍTKO:MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

ČÁST DOKUMENTACE:

DPS
TO-426-DPS

10/2013

VYPRACOVAL:

ZODP. PROJEKTANT:

KONTROLOVAL:

PROJEKTANT:

INVESTOR:

Ing. Martin ULIČNÝ

Česká republika - ČSSZ
Česká republika - ČSSZ

Ing. Jana JAHODOVÁ

Křížová 25, 225 08 Praha 5
tel.: +420 257 061 111, fax: +420 257 062 860

e-mail: posta@cssz.cz

P
O

D
P

IS

D
A

TU
M

ZM
Ě

N
Y

c

b

a

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM:  JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM:             B.p.v.±0,000 = 417,400 m.n.m.

D.2. DOKUMENTACE TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ

SO 01 PŘÍPOJKA KANALIZACE
OSSZ Trutnov - rekonstrukce budovy "A"

Ing. Vlasta HORÁKOVÁ

K.ú. TRUTNOV, parc.č. st. 4427/2, 2461/1, 3021, 2935 a 2467/1

01-D.2.b.03.PŘÍPOJKA KANALIZACE - DETAILY 1 : 25

12×A4

POZNÁMKA

TRASY A HLOUBKY SÍTÍ TECHNICKÉHO VYBAVENÍ JSOU PŘEVZATY Z DOSTUPNÝCH PODKLADŮ JEDNOTLIVÝCH SPRÁVCŮ 
A JSOU ZAKRESLENY POUZE ORIENTAČNĚ. PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO POŽÁDAT 
SPRÁVCE O JEJICH VYTÝČENÍ, ABY NEDOŠLO K JEJICH POŠKOZENÍ V PRŮBĚHU PROVÁDĚNÍ PRACÍ. 
PŘI REALIZACI BUDOU DODRŽENA OCHRANNÁ PÁSMA SÍTÍ OD LÍCE POTRUBÍ - VODOVOD A KANALIZACE 1,5 m, HORKOVOD 2,5 m

PŘÍPOJKA KANALIZACE - DETAILY

NŠ
NAPOJOVACÍ ŠACHTA DN 600 POLYPROPYLEN

LITINOVÝ POKLOP TŘÍDY D 400 PRO ZATÍŽENÍ 40t

N

NAPOJENÍ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY DN 200
NA VEŘEJNÝ KANALIZAČNÍ ŘAD DN 900

HLAVNÍ ŠACHTA DN 600 POLYPROPYLEN
LITINOVÝ POKLOP TŘÍDY A 15 PRO ZATÍŽENÍ 1,5t

HŠ


	01 - D.2.b.03. PØÍPOJKA KANALIZACE - DETAILY  420x1260

